CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0027/2021

 POLACO, ZELÃO, EDUARDO PENINHA, ETHEL GISONDI, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, GERSON
DE CAMARGO, CEARÁ PANÇA, JOÃO LOBO, ALMIR NUNES FISCAL DO POVO, vereadores desta Casa de
Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do
Soberano Plenário a presente MOCÃO DE CONGRATULAÇÕES em virtude do ANIVERSÁRIO do Dr. ALEX
LOPES SILVA, ocorrido no dia 05 de setembro de 2021.

JUSTIFICATIVA

É com grande júbilo que parabenizamos o Dr. Alex por sua passagem natalícia, rogando a Deus

que continue o abençoando em sua jornada. Desejamos ainda que continue prestando esse belíssimo
serviço à esta Casa de Leis e sendo esse amigo querido de todos.

Destarte, requer-se contar com a aprovação desta Moção em Plenário, seguindo-se com envio de
cópia ao homenageado.

São Lourenço da Serra, 08 de setembro de 2021.

POLACO
Vereador

EDUARDO PENINHA  ZELÃO
Vereador  Vereador

______________________________________

________________________________
GERSON DE CAMARGO   WAGNER DO LAVA RÁPIDO

Vereador  Vereador

_____________________________________

_________________________________
ETHEL GISONDI  JOÃO LOBO

Vereadora  Vereador

__________________________________

________________________________
CEARÁ PANÇA   ALMIR NUNES FISCAL DO POVO

Vereador  Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br